

## Dílčí zadání údržby železničního \*svršku,\*spodku \*přejezdu- číslo 60/2023/TO Cheb

**Zhotovitel:** N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

**Objednávku vystavil:** VPST Kubalík Jiří, mob. telefon 724960829, email: Kubalik@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Kubalík Jiří, Sehnoutka Jan  
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** žst.Cheb prostor vedle koleje č.805

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup kolejově a autem.

**Datum realizace:** září - říjen 2023

**Výluka:** NE

**Stávající stav:** Vyzískané dřevěné pražce příčné a výhybkové uložené na složišti

**Požadavek:**

Vytřídění dřevěných pražců na užité k dalšímu použití a nepotřebné k likvidaci, výhybkové pražce k dalšímu použití roztřídit i podle délek.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	131,000	1 600,00	209 600,00
	Třídění pražců a kolejnicových podpor. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	kolový nakladač				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	209 600,00	8 384,00
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedeně v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
<b>Cena celkem</b>					<b>247 984,00 Kč</b>

## Díličí zadání údržby železničního ~~\*svršku~~, ~~\*spodku~~, ~~\*přejezdu~~ číslo 61/2023/TO Františkovy Lázně

**Zhotovitel:** N+N Litoměřice

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO F.Lázně

**Objednávku vystavil:** VPST Rohan Otakar, mob. telefon 724960832, email: Rohan@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Rohan Otakar (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** žst. F.Lázně - 3.SK

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup kolejově a částečně autem.

**Datum realizace:** září

**Výluka:** bez výluky (dopravní opatření - zkrácení nástupiště)

**Stávající stav:** Deformovaná část nástupištní hrany zasahující částí do průjezdného průřezu.

**Požadavek:**

Dodávka, demontáž

a opětovná montáž nástupištní hrany do předepsané polohy s obetonováním betonových prvků a výměnou horní části z betonových obrubníků

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5914120020	<b>Demontáž nástupiště úrovněvého hrana Tischer</b>	m	32,000	164,40	5 260,80
	Demontáž nástupiště úrovněvého hrana Tischer. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení dílů i zásypu a jejich uložení na plochu nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti. <i>Poznámka k položce: oprava / posun nástupištní hrany do předepsané polohy</i>				
5913280210	<b>Demontáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu</b>	m	32,000	84,00	2 688,00
	Demontáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na dopravní prostředek. <i>Poznámka k položce: demontáž horního soklu nástupištní hrany</i>				
5913285210	<b>Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu</b>	m	32,000	124,20	3 974,40
	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce: uložení obrubníků na horní plochu nástupištní hrany, na plochu s podbetonováním</i>				
5914130020	<b>Montáž nástupiště úrovněvého hrana Tischer</b>	m	32,000	1 200,00	38 400,00
	Montáž nástupiště úrovněvého hrana Tischer. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu terénu, montáž a zásyp podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce: uložení spodních nástupištních bloků se zaparkováním do betonu</i>				
5915010020	<b>Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy</b>	m3	4,800	230,40	1 105,92
	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.				
5915020010	<b>Povrchová úprava plochy železničního spodku</b>	m2	28,800	24,30	699,84
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
5905025010	<b>Doplnění stezky šterkodrtí ojediněle ručně</b>	m3	3,840	315,00	1 209,60
	Doplnění stezky šterkodrtí ojediněle ručně. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva. <i>Poznámka k položce: povrch za zřízenou nástupištní hranou z PDK 2/5 (4/8)</i>				
5905023020	<b>Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě přes 3 do 5 cm</b>	m2	48,000	60,00	2 880,00
	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě přes 3 do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě její doplnění a rozprostření. <i>Poznámka k položce: povrch za zřízenou nástupištní hranou z PDK 2/5 (4/8)</i>				

5964159000	<b>Obrubník krajový</b>	<b>kus</b>	<b>74,000</b>	<b>266,40</b>	<b>19 713,600</b>
	<i>Poznámka k položce: 38 ks: 1000 x 100 x 250 mm + 36ks: 1000 x 150 x 250 mm</i>				
5964161010	<b>Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765</b>	<b>m3</b>	<b>4,200</b>	<b>2 592,00</b>	<b>10 886,400</b>
	<i>Poznámka k položce: Beton pro obetonování obrubníků + na podbetonování a zaparkování podkladních betonových bloků</i>				
5955101025	<b>Kamenivo drcené drt' frakce 4/8</b>	<b>t</b>	<b>6,450</b>	<b>340,00</b>	<b>2 193,00</b>
	<i>Poznámka k položce: popřípadě PDK 2/5</i>				
9902100200	<b>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km</b>	<b>t</b>	<b>15,270</b>	<b>560,00</b>	<b>8 551,20</b>
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: Přeprava betonu Cheb - F.Lázně + štěrkodrti Libá - F.Lázně</i>				
9902200200	<b>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km</b>	<b>t</b>	<b>3,550</b>	<b>1 050,00</b>	<b>3 727,50</b>
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: Přeprava obrubníků Cheb - F.Lázně</i>				
9902100300	<b>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km</b>	<b>t</b>	<b>8,640</b>	<b>650,00</b>	<b>5 616,00</b>
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: odvoz vytěženého materiálu zpoza nástupištní hrany F.Lázně - Studánka</i>				
9902200300	<b>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km</b>	<b>t</b>	<b>4,992</b>	<b>1 250,00</b>	<b>6 240,00</b>
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: odvoz vybouraného soklu nástupištní hrany F.Lázně - Studánka</i>				
9903100100	<b>Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km</b>	<b>kus</b>	<b>1,000</b>	<b>2 000,00</b>	<b>2 000,00</b>
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>Poznámka k položce: 1x mini bagr</i>				
9909000100	<b>Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku</b>	<b>t</b>	<b>8,640</b>	<b>350,00</b>	<b>3 024,00</b>
	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
	<i>Poznámka k položce: vytěžený materiál zpoza nástupištní hrany</i>				
9909000500	<b>Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů</b>	<b>t</b>	<b>4,992</b>	<b>500,00</b>	<b>2 496,00</b>
	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
	<i>Poznámka k položce: vybouraný sokl nástupištní hrany</i>				

031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	56 218,56	2 248,74
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
<b>Cena celkem</b>					<b>122 915,00</b>

## Dílčí zadání železničního \*svršku, \*spodku, \*přejezdu- číslo 62/2023/TO Tršnice

**Zhotovitel:** N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

**Objednávku vystavil:** Žabka Petr, tel: 724 947 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Žabka Petr

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** Skalná - Luby u Chebu km 8,986 - 9,116

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.

**Datum realizace:** září 2023

**Výluka:** nepřetržitá 1. - 20.9 2023

**Stávající stav:** nestabilní zemní těleso železničního spodku v zářezu, znečištěný nezpevněný odvodňovací příkop

**Požadavek:** požadujeme zřízení pražcové rovnániny z betonových pražců v km 8,986 - 9,116 a vyčištění nezpevněného odvodňovacího příkopu v km 9,130 - 8,960. Vyzískané ŠL bude zapracováno do terénu dle požadavku VPST TO Tršnice. Přepravu betonových pražců na staveniště zajistí TO Tršnice

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5915010030	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy	m3	104,000	347,40	36 129,60
	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.				
	Poznámka: 130m*1*0,8= 104m3				
5914005040	Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 použitými železobetonovými pražci	m2	156,000	1 880,00	293 280,00
	Rozšíření stezky zemního tělesa dle VL Ž2 použitými železobetonovými pražci. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny i náklady na uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, odtěžení zemního tělesa, dopravu a skládkovné.				
	Poznámka: 130*0,6*2= 156m2				
5915015020	Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu	m2	195,000	94,20	18 369,00
	Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.				
	Poznámka: 130*1,5= 195m2				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	1 000,000	24,30	24 300,00
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
5914015020	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný	m3	27,200	586,80	15 960,96
	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění od nánosů a nečistot a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	Poznámka: 170m*0,8*0,2= 27,2m3				

5955101020	<b>Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32</b>	t	24,863	370,00	9 199,31
	Kamenivo pro podklad na praž.rovnaninu				
	Poznámka: 130m*0,15*0,75= 14,625m3*1,7= 24,863t				
5964133000	<b>Geotextilie základní</b>	m2	260,000	22,00	5 720,00
	Geotextilie základní				
273361221	<b>Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 216 (E)</b>	t	1,969	58 900,00	115 974,10
	ocelové spony pro praž.rovnaninu				
9901000900	<b>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km</b>	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: geotextilie + výztuže Měrou jednotkou je kus stroje.</i>				
9902100200	<b>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km</b>	t	24,863	560,00	13 923,28
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: šterkodrt' Měrou jednotkou je t přepravovaného materiálu.</i>				
031101001	<b>Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč</b>	%	0,040	388 039,56	15 521,58
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				

**Cena celkem**

**551 577,83 Kč**

## Dílicí zadání údržby železničního \*svršku, \*spodku, \*přejezdu- číslo 63/2023/TO Tršnice

**Zhotovitel:** N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

**Objednávku vystavil:** Petr Žabka VPST ,mob. telefon 724 947 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Petr Žabka

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** Tršnice - Luby u Chebu: km 16.273 - 16.320 ( Nový Kostel ), 7.250 - 7.310 ( Skalná )

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.

**Datum realizace:** září

**Výluka:** 1. - 20.9. 2023 nepřetržitě

**Stávající stav:** Znečištěné šterkové lože.

**Požadavek:** Výměna šterkového lože.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	77,615	180,00	13 970,70
	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.				
	107m*3,5*0,25 = 93,625m3 - (pražce 16,01m3) = 77,615 m3				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	77,615	220,00	17 075,30
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	1 070,000	24,30	26 001,00
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	131,946	650,00	85 764,90
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: 34,055m3 * 1,7= 57,894 t Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.</i>				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	57 047,00	2 281,88
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI	t	131,946	340,00	44 861,64
	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy BI				
<b>Celkem</b>					<b>189 955,42</b>

## Dílní zadání železničního \*svršku, \*spodku, \*přejezdu- číslo 64 /2023/TO Tršnice

**Zhotovitel:** N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

**Objednávku vystavil:** Žabka Petr, tel: 724 947 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Žabka Petr  
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** Luby u Chebu výhybka č. 6,7. Vonšov výhybka č. 1

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.

**Datum realizace:** září 2023

**Výluka: nepřetržitě 1.-20. 9 2023**

**Stávající stav:** výhybka č. 6 Luby u Chebu km 20,877 J S49-1:9-300 -L-I-HZ-d-K-ZP-U, výhybka č. 7 Luby u Chebu km 20,910 J S49-1:9-300 -P-I-HZ-d-K-ZP-N, výhybka č. 1 Vonšov km 5,706 J S49-1:9-190 -P-p-HZ-d-K-ZP-N na vyžilých dřevěných pražcích a ve znečištěném kolejovém loži

**Požadavek:** Požadujeme úplnou výměnu pražců, kolejového lože a polyethylenových podložek pod podkladnice. Úpravu GPK výhybky 6,7 a 2.SK Luby u Chebu a výhybky č. 1 Vonšov včetně přípojných polí a 2. SK v dp. Luby u Chebu. Výměnu kolejnic 2 x 24,5 m na z.v č. 1 Vonšov. Vyzískaný materiál bude zabudován do terénu v blízkosti staveniště. Vyzískané polyethylenové podložky budou odvezeny na skládku. Nové pražce budou uloženy na staveništi. Polyethylenové podložky dodá TO. Recyklovaný štěrk na doplnění 2. SK Luby u Chebu je uložen na staveništi. Vyzískané ŠL bude zapracováno do terénu dle požadavku VPST TO Tršnice.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5911005110	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice	kus	12,000	120,60	1 447,20
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5911005210	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice	kus	12,000	184,20	2 210,40
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5911305020	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49	kus	3,000	5 691,60	17 074,80
	Oprava a seřízení výměnové části výhybky jednoduché s hákovým závěrem pérové jazyky jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu, výměnu nebo opravu spojovacích tyčí, táhel, sutyčí, úhlových pák, přestavníků, háků, stěžeček, čelistí, roubků a závlaček, oprava vzájemné polohy jazyka a opornice v podélném směru (sputovaný jazyk), oprava mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžečky, doléhání přílehlého jazyka k opornici a na jazykové opěrky, oprava dosedání opornicových opěrek nebo spon, oprava dosedání jazyka na kluzné staličky, úprava vzdálenosti mezi hlavou odlehlého jazyka a hlavou opornice, seřízení výměníku, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků oprava čepů a pouzder. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	<i>Poznámka k položce: Výměnová část=kus</i>				
5905055020	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce	m3	100,204	180,00	18 036,72
	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.				
	<i>poznámka k položce : 43,75m + 2 x 49,85m + příp. pole 10 m = 153,45m*3,2*0,25= 122,76m3 m3 - pražce 22,556 m3 = <b>100,204 m3</b></i>				
5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	7,235	180,00	1 302,30



	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláňe a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.				
	<i>přípojně pole: 10m x 3,5 x 0,25 = 8,75m3 - pražce 1,515 m3 = 7,235m3</i>				
5906035030	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m	kus	100,000	650,00	65 000,00
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovně.				
	<i>Poznámka k položce: Pražec=kus výhybky a přípojně pole</i>				
5906035040	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m	kus	61,000	700,00	42 700,00
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovně.				
	<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>				
5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m	kus	30,000	950,00	28 500,00
	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovně.				
	<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>				
5906055030	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek	kus	191,000	400,00	76 400,00
	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů, pryžových a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovně.				
	<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>				
5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49	kus	6,000	90,00	540,00
	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
	<i>Poznámka k položce: výh.č. 1 Vonšov Řez=kus</i>				
5907055030	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm	kus	12,000	150,00	1 800,00
	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.				
	<i>Poznámka k položce: výh.č. 1 Vonšov Vrt=kus</i>				
5907015035	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c"	m	49,000	220,00	10 780,00
	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				
	<i>Poznámka k položce: výh.č. 1 Vonšov Metr kolejnice=m</i>				
5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	11,000	53,64	590,04
	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění mřížky, zkrácení, ošetření čela pražce impregnačním prostředkem a osazení mřížky				
5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	100,204	280,00	28 057,12
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinelé ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	7,235	220,00	1 591,70
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinelé ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	<i>poznámka k položce: přípojně pole</i>				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	1 100,000	24,30	26 730,00

	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	460,350	320,00	147 312,00
	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky: 43,75m + 2 x 49,85m + společné pražce 10 m = 153,45m *3podbití výhybek= 460,35m</i>				
5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm	m2	191,000	60,00	11 460,00
	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosů do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.				
5905025110	Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé	m3	5,730	200,00	1 146,00
	Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	<i>poznámka k položce: 191*1*0,03= 5,73m3</i>				
5905023020	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm	m2	191,000	60,00	11 460,00
	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě její doplnění a rozprostření.				
5913215040	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín	kus	2,000	13,38	26,76
	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.				
5913140020	Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část	m	6,000	324,00	1 944,00
	Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.				
5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,443	60 000,00	26 580,00
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	<i>Poznámka k položce: 2.st. kolej Luby u Chebu = 243 m.+ výběhy z výhybek 100m * 2podbití= 200m celkem 443 m. Kilometr koleje=km</i>				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	48,600	220,00	10 692,00
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	<i>poznámka k položce: 243m*0,2m3: 48,6m3, recyklovaný štěrk uložený na staveništi</i>				
9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	82,620	280,00	23 133,60
	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z mezikládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatel.				
	<i>poznámka k položce: 1,7* 48,6m3, nakládka recyklovaného štěrku u 2. koleje</i>				
5913145020	Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část	m	6,000	810,00	4 860,00
	Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5913220040	Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín	kus	2,000	63,60	127,20
	Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,100	960,00	96,00
	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
	<i>poznámka k položce: polyetylenové podložky</i>				

9901000200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km	kus	1,000	350,00	350,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	plastové součásti - odvoz na skládku				
9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku	t	0,100	2 200,00	220,00
	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.				
	plastové součásti				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<b>ASPv</b>				
9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	1,000	55 000,00	55 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<b>MHS č. 1</b>				
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	192,960	650,00	125 424,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: šterkodrť: 5,73m<sup>3</sup>*1,8= 10,314t, šterk: 107,439*1,7= 182,646t + 10,314t = 192,960t Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.</i>				
5955101000	<b>Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1</b>	t	182,646	340,00	62 099,64
	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1				
5955101025	<b>Kamenivo drcené drť frakce 4/8</b>	t	10,314	340,00	3 506,76
	Kamenivo drcené drť frakce 4/8				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	561 501,84	22 460,07
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
<b>Cena celkem</b>					<b>860 658,31 Kč</b>

## Dílní zadání železničního \*svršku, \*spodku, \*přejezdu- číslo 65 /2023/TO Tršnice

**Zhotovitel:** N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

**Objednávku vystavil:** Žabka Petr, tel: 724 947 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Žabka Petr

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** TÚ Skalná - Luby u Chebu, km 16.170 - 16.400

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.

**Datum realizace:** září

**Výluka:** nepřetržitá 1. - 20.9. 2023

**Stávající stav:** nezpevněný odvodňovací příkop

**Požadavek:** požadujeme zřízení zpevněného odvodňovacího příkopu z tvárníc TZZ3 v km 16.170 - 16,400 Vyzískané ŠL bude zpracováno do terénu dle požadavku VPST TO Tršnice.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy	m3	294,400	230,40	67 829,76
	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na uložišti.				
	Poznámka: 230*1,6*0,8 = 294,4 m3				
5914035010	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice	m	230,000	180,00	41 400,00
	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálů.				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	2 950,000	24,30	71 685,00
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovňování a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.				
5915015020	Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu	m2	460,000	94,20	43 332,00
	Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.				
5964119000	<b>Příkopová tvárnice TZZ 3</b>	<i>kus</i>	<i>767,000</i>	<i>119,70</i>	<i>91 809,90</i>
	Příkopová tvárnice TZZ 3				
5955101020	<b>Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32</b>	<i>t</i>	<i>55,476</i>	<i>370,00</i>	<i>20 526,12</i>
	Poznámka: 230*0,1*1,34 = 30,82m3*1,8= 55,476t				
5964161015	<b>Beton lehce zhutnitelný C 20/25;XC2 vyhovuje i XC1 F5 2 365 2 862</b>	<i>m3</i>	<i>30,820</i>	<i>2 592,00</i>	<i>79 885,44</i>
	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;XC2 vyhovuje i XC1 F5 2 365 2 862				
	Poznámka: 230*0,1*1,34 = 30,82m3				
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	120,198	650,00	78 128,70

	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: štěrkok 55,476t + beton 64,722t = 120,198t Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.</i>				
9902200900	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 200 km	t	65,195	1 500,00	97 792,50
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 200 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: tvárnice TZZ3 / 85*767 = 65,195t Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.</i>				
9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	1,000	55 000,00	55 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>Poznámka k položce: MHS č.2</i>				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	224 246,76	8 969,87
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
<b>Cena celkem</b>				<b>656 359,29 Kč</b>	

## Dílní zadání údržby železničního \*svršku, \*spodku, \*přejezdu- číslo 66/2023/TO Tršnice

**Zhotovitel:** N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

**Objednávku vystavil:** Petr Žabka VPST ,mob. telefon 724 947 111, email: Zabka@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Petr Žabka (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** Tršnice - Luby u Chebu km 4.180 - 5,000 / 7,250 - 7,350 / 16,200 - 20,550

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic, státní organizace. Přístup kolejově a autem.

**Datum realizace:** 1 - 20.9 2023 nepřetržitě

**Výluka:** Ano

**Stávající stav:** Porucha GPK

**Požadavek:** Oprava GPK, doplnění kolejového lože, úprava kolejového lože do předepsaného profilu.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5913140010	Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnější i vnitřní část	m	12,000	510,60	6 127,20
	Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnější i vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.				
	<i>Poznámka k položce: přejezdy , P122, P123</i>				
5913215040	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín	kus	4,000	13,38	53,52
	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.				
5913145010	Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnější i vnitřní část	m	12,000	1 278,00	15 336,00
	Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnější i vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5913220040	Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín	kus	4,000	63,60	254,40
	Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a manipulaci. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
7592007050	Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180	kus	10,000	702,00	7 020,00
	Demontáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180				
	<b>práce SSZT</b>				
7592005050	Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180	kus	10,000	2 340,00	23 400,00
	Montáž počítacího bodu (senzoru) RSR 180 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení				
	<b>práce SSZT</b>				
5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	5,270	60 000,00	316 200,00
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	<i>Poznámka k položce: Kilometr koleje=km</i>				
5955101000	<b>Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1</b>	t	527,000	340,00	179 180,00
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	310,000	220,00	68 200,00

	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva jedině ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu kameniva.				
9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	527,000	650,00	342 550,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.</i>				
9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	1,000	55 000,00	55 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>přeprava PUŠL</i>				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>přeprava ASP</i>				
031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	436 591,12	17 463,64
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
	<i>Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ = je uvedena předpokládaná hodnota ZRN (základní rozpočtové náklady celkové opravy) J. CENA = návrh procentuální sazby zhotovitele uvedené v des. čísle (př. 4% = 0,04)</i>				
<b>Celkem</b>					<b>1 060 784,76</b>

## Dílčí zadání údržby železničního \*svršku, \*spodku, \*přejezdu- číslo 67/2023/TO Karlovy Vary

**Zhotovitel:** N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K.Vary

**Objednávku vystavil:** Vlk Radek ,mob. telefon 725 084 318, email: VIKR@spravazeleznic.cz

**Místo prací:** 1TK K. Vary - K. Vary - odb. Dvory

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup autem + kolejově

**Datum realizace:** září 2023

**Výluka:** 1TK vyloučena nepřetržitě , v termínu **04.09. až 08.09.2023 bude vypnuto TV**

**Stávající stav:** vyžilé pražce před a za mostem v km 187,540 - 1TK K. Vary - K.Vary - Dvory , demontáž + montáž kolejnic před + po výměně mostnic, vyčištění KL + úprava GPK.

**Požadavek:** Výměna pražců + KL včetně demontáže a montáže kolejnic přes most z důvodu výměny mostnic

<b>5955101005</b>	<b>Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. B1</b>	<b>t</b>	<b>20,000</b>	<b>340,00</b>	<b>6 800,000</b>
	(15m x 0,25 x 3,2m) = 12m <sup>3</sup> x 1,7 = 20,4 t - dodávka				
<b>9902100500</b>	<b>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km</b>	<b>t</b>	<b>20,000</b>	<b>800,00</b>	<b>16 000,00</b>
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
<b>5905055010</b>	<b>Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji</b>	<b>m<sup>3</sup></b>	<b>12,000</b>	<b>180,00</b>	<b>2 160,00</b>
	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje.				
	(15m x 0,25 x 3,2m) = 12m <sup>3</sup>				
<b>9902900100</b>	<b>Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí</b>	<b>t</b>	<b>40,800</b>	<b>280,00</b>	<b>11 424,00</b>
	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z mezikládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	Nakládání štěrku + výzisku na přívěsný vozík				
<b>9902100100</b>	<b>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km</b>	<b>t</b>	<b>40,800</b>	<b>520,00</b>	<b>21 216,00</b>
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	Přeprava štěrku po trať delší než 1km od stanice				
<b>5905105010</b>	<b>Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji</b>	<b>m<sup>3</sup></b>	<b>12,000</b>	<b>660,00</b>	<b>7 920,00</b>
	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.				
	(15m x 0,25 x 3,2m) = 12m <sup>3</sup>				
<b>5906015010</b>	<b>Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený</b>	<b>kus</b>	<b>19,000</b>	<b>1 250,00</b>	<b>23 750,00</b>
	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. Ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
<b>5907015035</b>	<b>Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c"</b>	<b>m</b>	<b>50,000</b>	<b>220,00</b>	<b>11 000,00</b>



	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovačů, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovačů, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				
	Demontáž + montáž kolejnic přes most				
5910021020	<b>Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar sériový tv. S49</b>	svar	4,000	3 900,00	15 600,00
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačů, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačů, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styků.				
5908045025	<b>Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné</b>	kus	32,000	210,00	6 720,00
	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, količkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.				
	montáž podkladnic na mostnice 16 ks mostnic = 32ks podkladnic				
5907050120	<b>Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49</b>	kus	4,000	60,00	240,00
	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
5910040230	<b>Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovačů s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u"</b>	m	200,000	21,60	4 320,00
	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovačů s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
	povolení 50m do stávajícího stavu před svařením v L+ P				
9903200100	<b>Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km</b>	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	přeprava ASP				
9903200200	<b>Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km</b>	kus	1,000	55 000,00	55 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	přeprava Liebherr				
5909032020	<b>Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové</b>	km	0,500	60 000,00	30 000,00
	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
031101001	<b>Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč</b>	%	0,040	113 134,00	4 525,36
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
<b>Cena celkem</b>				<b>246 675,36 Kč</b>	

## Dílčí zadání údržby železničního \*svršku, \*spodku, \*přejezdu- číslo 68/2023/ TO Karlovy Vary

**Zhotovitel:** N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Karlovy Vary

**Objednávku vystavil:** VPST Vlk Radek, mob.tel. 725084318, e-mail: vlkR@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** VPST Vlk Radek, 725 084 318 (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)  
MT Duchoň Václav, 724 318 477 (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** žst.Hájek - vč-5

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

**Datum realizace:** září-říjen 2023

**Výluka:** nepředpokládaná, dle dodání srdcovky

**Stávající stav:**

**Požadavek:** Výměna původní kolejnicové srdcovky za kovaný klín včetně převrtání pražců po výměně podkladnic.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 <small>Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice. Poznámka k položce: Řezkus</small>	kus	4,000	90,00	360,00
5911113210	Výměna srdcovky jednoduché z částmi z odlévané oceli (ZMB) soustavy UIC60 <small>Výměna srdcovky jednoduché z částmi z odlévané oceli (ZMB) soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení a demontáž prozatímních styků, montáž dílu a upevňovadel, ošetření součástí mazivem a provedení západkové zkoušky. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž styků.</small>	t	1,800	3 336,00	6 004,80
5908045025	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné <small>Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, teslování, kolíčkování, převrtání a impregnaci, výměnu a montáž u pražců dřevěných a demontáž, výměnu a montáž u pražců betonových, naložení výzisku na dopravní prostředek a ošetření součástí mazivem.</small>	kus	24,000	210,00	5 040,00
5910021120	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 <small>Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.</small>	svar	4,000	3 900,00	15 600,00
5910040230	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u" <small>Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.</small>	m	84,000	21,60	1 814,40
5909010130	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m <small>Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.</small>	kus	8,000	520,00	4 160,00

031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	32 979,20	1 319,17
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
<b>Cena celkem</b>					<b>34 298,37 Kč</b>

## Dílčí zadání údržby železničního \*svršku, \*spodku, \*přejezdu číslo 69/2023/TO Karlovy Vary

**Zhotovitel:** N + N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K.Vary

**Objednávku vystavil:** Vlk Radek ,mob. telefon 725 084 318, email: VlkR@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Vlk Radek, Duchoň Václav

(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** TÚ: ŽST Karlovy Vary

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup autem.

**Datum realizace:** září 2023

**Výluka:** nepředpokládaná

**Stávající stav:** nevyhovující stav geometrické polohy koleje

**Požadavek:** pravidelná údržba žel.svršku upravou geometrické polohy koleje metodou přesnou, pomocí ASP

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5909032020	<b>Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové</b>	km	1,070	60 000,00	64 200,00
	<small>Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění</small>				
9903200100	<b>Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km</b>	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
	<small>Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.</small>				
9902100100	<b>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km</b>	t	77,800	520,00	40 456,00
	<small>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výroby nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.</small>				
5955101000	<b>Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1</b>	t	77,800	340,00	26 452,00
	<small>Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1</small>				
<b>Celkem</b>					<b>161 108,00 Kč</b>

**Dílčí zadání údržby železničního \*svršku, \*spodku, \*přejezdu-  
číslo 70/2023/TO Nejdek□****Zhotovitel:** N+N Litoměřice**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek**Objednávku vystavil:** Bystron Daniel mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz**Technický dozor:** Bystron Daniel mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)**Místo prací:** TÚ: Chodov-Nová Role**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.**Datum realizace:** září-říjen 2023**Výluka:** NE**Stávající stav:** Špatný stav pražců**Požadavek:** Ojedinelá výměna pražců v úseku tratě km 1,950-2,850 + úprava rozchodu koleje .

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906005020	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný vystrojený	kus	135,000	1 200,00	162 000,00
	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.				
	<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>				
5908063020	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek	ú.l.pl.	450,000	80,00	36 000,00
	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, opravu rozchodu, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
<b>Cena celkem</b>					<b>198 000,00</b>

## Dílčí zadání údržby železničního ~~\*svršku,~~ ~~\*spodku,~~ ~~\*přejezdu~~ číslo 71/2023/TO Nejdek

**Zhotovitel:** N+N Litoměřice

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

**Objednávku vystavil:** Bystroň Daniel mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Bystroň Daniel mob.tel. 728332476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** H.Blatná - Potůčky

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejové a částečně autem.

**Datum realizace:** září - říjen 2023

**Výluka:** ne

**Stávající stav:** Závady v rozchodu koleje po jízdě MV v místě žel. přejezdu P201 a přilehlých úsecích.

**Požadavek:**

Snesení

přejezdové konstrukce, oprava rozchodu na daném úseku a opětovné složení přejezdové konstrukce s dodávkou nových ŽB vnitřních panelů a doasvaltováním návazné komunikace.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5913140020	<b>Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část</b> Demontáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.	m	6,000	324,00	1 944,00
5913145020	<b>Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část</b> Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	6,000	810,00	4 860,00
5905010010	<b>Odstranění nánosů nad horní plochou pražce</b> Odstranění nánosů nad horní plochou pražce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění plevelů a nánosů nad horní plochou pražce, úprava rozrušeného KL, ometení pražců a upevňovadel, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.	m2	9,000	44,70	402,30
5915020010	<b>Povrchová úprava plochy železničního spodku</b> Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovňování a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací. <i>Poznámka k položce: zřízení podkladní vrstvy pod AB komunikaci</i>	m2	6,000	24,30	145,80
5913240020	<b>Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm</b> Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.	m2	6,000	311,40	1 868,40
5908063020	<b>Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svřek</b> Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svřek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, opravu rozchodu, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce: oprava rozchodu v místě žel. přejezdu P201 + 50m oboustranně od přejezdu</i>	úl.pl.	327,332	80,00	26 186,58
5908053250	<b>Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný</b> Výměna drobného kolejiva kroužek dvojitý pružný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	100,000	250,00	25 000,00
5908053100	<b>Výměna drobného kolejiva svřerka tuhá</b> Výměna drobného kolejiva svřerka tuhá. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	35,000	20,00	700,00
5908053270	<b>Výměna drobného kolejiva vložka "M"</b> Výměna drobného kolejiva vložka "M". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	100,000	40,00	4 000,00
5908052010	<b>Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice</b> Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součástí, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	35,000	50,00	1 750,00
5913235010	<b>Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm</b> Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.	m	12,000	166,00	1 992,00
5913250010	<b>Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové dle vzorového listu Ž lehké - ložní a obrusná vrstva tloušťky do 12 cm</b> Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové dle vzorového listu Ž lehké - ložní a obrusná vrstva tloušťky do 12 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živinovým podkladem ze stmelovaných vrstev podle vzorového listu Ž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	6,000	520,00	3 120,00

5913245010	<b>Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou</b>	m	12,000	84,00	1 008,00
	Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady očištění místa od nečistot, vyplnění trhlin zalitím, nerovností nebo výtluku vyplněním a zhutnění výplně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Poznámka k položce: zalití spar mezi kolejnicí a AB komunikací</i>				
5963146000	<b>Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnny-obrusná vrstva</b>	t	15,160	1 638,00	24 831,67
	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnny-obrusná vrstva				
5963110010	<b>Přejezd Intermont panel 1285x3000x170 ŽPP 1</b>	t	2,000	5 112,00	10 224,00
	Přejezd Intermont panel 1285x3000x170 ŽPP 1				
5963155005	<b>Asfaltová páska těsnící</b>	m	12,000	42,12	505,44
	Asfaltová páska těsnící				
9902100300	<b>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km</b>	t	15,160	650,00	9 853,84
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. <i>Poznámka k položce: doprava asfaltu (K,Vary - Potůčky)</i>				
9902200300	<b>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km</b>	t	21,160	1 250,00	26 449,69
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. <i>Poznámka k položce: Přeprava Vytěžené AB komunikace na skládku (Potůčky -&gt; Smolné Pece) + přeprava nových panelů INTERMONT (Otovice -&gt; Potůčky) + přeprava výzkumných ŽB panelů dle určení dodavatele</i>				
9909000200	<b>Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku</b>	t	15,160	2 200,00	33 351,45
	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu. <i>Poznámka k položce: uložení vytěžené AB komunikace na skládku Smolné Pece</i>				
9903100200	<b>Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km</b>	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. <i>Poznámka k položce: 1x minibagr + 1x vybrační válec</i>				
033121011	<b>Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50</b>	%	72 977,079	0,150	10 946,56
	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50				
031101011	<b>Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč</b>	%	72 977,079	0,030	2 189,31
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč				
<b>Cena celkem</b>					<b>195 329,04</b>

## Dílčí zadání údržby železničního \*svršku, \*spodku, \*přejezdu číslo 72/2023/ TO Ostrov n.O.

**Zhotovitel:** N+N Litoměřice

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

**Objednávku vystavil:** VPST Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Stanislav Liška, mob.tel. 602 137 801, e-mail: LiskaS@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

**Místo prací:** Žst Vojkovice nad Ohří - v.č.2

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup silničním vozidlem po místní komunikaci nebo kolejově

**Datum realizace:** září 2023

**Výluka:** ROV 73270 A - od 22.9. od 07:00 hodin 3 dny nepřetržitá

**Stávající stav:** vady na jazyku a opornici vč. 2 J S49-1:12 500 jazyk levý, opornice levá

**Požadavek:** výměna vadné opornice a jazyka výhybky + seřízení čelistového závěru a svaření do BK s podbitím svarů

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5911005110	<b>Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice</b>	kus	3,000	120,60	361,80
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací demontáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5911005210	<b>Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice</b>	kus	3,000	184,20	552,60
	Válečková stolička jazyka nadzvedávací montáž s upevněním na patu kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení, nastavení funkčnosti stabilizátoru a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5907050020	<b>Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49</b>	kus	9,000	90,00	810,00
	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.				
5910130030	<b>Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice</b>	pár	1,000	260,00	260,00
	Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení výzisku na dopravní prostředek.				
5910131030	<b>Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici</b>	pár	1,000	350,00	350,00
	Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a vrtání otvorů.				
5907055020	<b>Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm</b>	kus	4,000	150,00	600,00
	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojné kolejnice.				
5911041030	<b>Výměna opornice výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy S49</b>	m	18,256	281,40	5 137,24
	Výměna opornice výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěrů a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěrů a upevňovadel, seřízení závěrů, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				
5911039030	<b>Výměna jazyka výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy S49</b>	m	16,758	192,60	3 227,59
	Výměna jazyka výhybky jednoduché s dvěma čelistovými závěry soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, závěrů a dílů, výměnu a montáž dílů, úpravu pryžových podložek a dilatačních spár, montáž závěrů a upevňovadel, seřízení závěrů, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílů, dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž a montáž opěrek a styků.				
5910021120	<b>Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49</b>	svar	3,000	3 900,00	11 700,00
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styků.				



5910035130	<b>Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. S49</b>	svar	1,000	1 036,80	1 036,80
	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovačů a kolejnicových spojek.				
5910040340	<b>Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovačů s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "e"</b>	m	11,000	23,40	257,40
	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovačů s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
5910040440	<b>Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovačů s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "e"</b>	m	11,000	28,80	316,80
	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovačů s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
5910050020	<b>Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovačů výhybka II. generace</b>	m	29,000	25,20	730,80
	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovačů výhybka II. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.				
5910050120	<b>Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovačů výhybka II. generace</b>	m	29,000	33,54	972,66
	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovačů výhybka II. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.				
5909010420	<b>Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m</b>	kus	4,000	550,00	2 200,00
	Ojedinelé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
5909010030	<b>Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových</b>	kus	4,000	300,00	1 200,00
	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.				
9901000900	<b>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km</b>	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: AŽD</i>				
5911527030	<b>Demontáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49</b>	kus	1,000	1 584,00	1 584,00
	Demontáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.				
	<i>Poznámka k položce: AŽD</i>				
5911529030	<b>Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49</b>	kus	1,000	2 376,00	2 376,00
	Montáž čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	<i>Poznámka k položce: AŽD</i>				
5911531030	<b>Seřízení čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49</b>	kus	1,000	2 688,00	2 688,00
	Seřízení čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.				
	<i>Poznámka k položce: AŽD</i>				
5902005010	<b>Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku</b>	hod	20,000	420,00	8 400,00
	Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění závad nebo překážek v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění překážky způsobené sněhem nebo ledem.				
	<i>Poznámka k položce: AŽD</i>				
031101001	<b>Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč</b>	%	0,040	52 565,58	2 102,62
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
<b>Cena celkem</b>					<b>50 064,31 Kč</b>

**Dílčí zadání údržby železničního \*svršku, \*spodku, \*přejezdu-  
číslo 73/2023/TO Bečov**

**Zhotovitel:** N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Bečov

**Objednávku vystavil:** Viktor Grban, mob.tel. 725 432 127, e-mail: grban@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Viktor Grban (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** trať: M. Lázně - K. Vary dn  
tr. úsek: žst. Karlovy Vary dolní nádraží

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. Přístup kolejově, autem, pěšky.

**Datum realizace:** září - říjen 2023

**Požadavek:** provedení 1 x protihluková studie v kolejích a výhybkách žst. K. Vary d.n. z důvodu zadání podkladů ke zhotovení projektové dokumentace na opravné práce.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
<b>VRN - ostatní práce</b>					
023121001	Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy koleje	km	3,500	7 200,00	25 200,00
	Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy koleje - V ceně jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení : 1) Technická zpráva; 2) Situace; 3) Podélný profil; 4) Vytýčovací výkres; 5) Seznam souřadnic vytýčovacích bodů.				
<b>Cena práce</b>					<b>25 200,00 Kč</b>

## Dílčí zadání údržby železničního \*svršku, \*spodku, \*přejezdu- číslo 74 /2023/TO Žlutice

**Zhotovitel:** N+N konstrukce a dopravní stavby Litoměřice s.r.o.

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice

**Objednávku vystavil:** Luděk Hladký VPST TO Žlutice ,mob. telefon 724 960 830, email: hladky@sz.cz

**Technický dozor:** Luděk Hladký (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** Trať: Blatno u Jesenice - Bečov nad Teplou

TÚ: Otročin - Bečov km 79,495 - 80,550 = 1055 m

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově z Nz Otročin

**Datum realizace:** 30 N září 2023

**Výluka:** ano

**Stávající stav:** vádně pražce - více než 1/3 , kolejnice tv. A - nevyhovující , SL nedostatečně - znečištěné kol. lože ,

**Požadavek:**

výměna pražců -

dřevěně vystrojené T5 za betonové SB5 , výměna kolejnic A za S49 , zřízení ŠL , úprava GPK - ASP

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906140070	<b>Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c"</b> Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vyřízení. <i>Otročin-Bečov km 79,495 - 80,550 = 1055 m - 9 m ( přejezd P 1838 )</i>	km	1,055	340 000,00	358 700,00
5915025010	<b>Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky</b> Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozhrnutí a urovnání KL a terénu z důvodu rušení tratí. <i>Úprava pláně pro montáž KR 1055 x 4 = 4220 m2</i>	m2	4 220,000	180,00	759 600,00
5906130380	<b>Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c"</b> Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání pražců dřevěných nevystrojených, manipulaci a montáž KR. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. <i>Otročin-Bečov km 79,495 - 80,550 = 1055 m - 9 m ( přejezd P 1838 )</i>	km	1,046	320 000,00	334 720,00
5905105030	<b>Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji</b> Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva. <i>(3,2 x 0,25 x 1055) - (1610 x 0,101) = 681,39</i>	m3	681,390	220,00	149 905,80
9902100400	<b>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km</b> Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. <i>681,39 x 1,7 = 1.158,363 t</i>	t	1158,363	800,00	926 690,40
5909032020	<b>Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové</b> Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. <i>Otročin-Bečov km 79,495 - 80,550 = 1055 m + výhybky ( výhybka č.2 + přímá kol. ) = 2x jízda (2,2km)</i>	km	2,200	60 000,00	132 000,00

<b>5906105010</b>	<b>Demontáž pražce dřevěný</b>	<b>kus</b>	<b>1 524,000</b>	<b>110,00</b>	<b>167 640,00</b>
	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.				
	<i>3/5 pražců k likvidaci</i>				
<b>9902900200</b>	<b>Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot</b>	<b>t</b>	<b>579,120</b>	<b>450,00</b>	<b>260 604,00</b>
	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z mezikládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.				
	<i>Nakládání betonových pražců (1524x0,3t=457,2t) a nakládání dřevěných pražců (1524x0,08t=121,92t) = celkem 579,12t</i>				
<b>5955101000</b>	<b>Kamenivo drčené štěrku frakce 31,5/63 třídy B1</b>	<b>t</b>	<b>1 158,363</b>	<b>340,00</b>	<b>393 843,42</b>
	Kamenivo drčené štěrku frakce 31,5/63 třídy B1				
	<i>681,39 x 1,7 = 1.158,363 t</i>				
<b>5913145010</b>	<b>Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnější i vnitřní část</b>	<b>m</b>	<b>6,000</b>	<b>1 278,00</b>	<b>7 668,00</b>
	Montáž přejezdové konstrukce se silničními panely vnější i vnitřní část. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	<i>přejezd P 1838 km 80,008</i>				
<b>5963110010</b>	<b>Přejezd Intermont panel 1285x3000x170 ŽPP 1</b>	<b>kus</b>	<b>2,000</b>	<b>5 112,00</b>	<b>10 224,00</b>
	Přejezd Intermont panel 1285x3000x170 ŽPP 1				
<b>5963110015</b>	<b>Přejezd Intermont panel 600x3000x170 ŽPP 2</b>	<b>kus</b>	<b>4,000</b>	<b>2 520,00</b>	<b>10 080,00</b>
	Přejezd Intermont panel 600x3000x170 ŽPP 2				
<b>9903200200</b>	<b>Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km</b>	<b>kus</b>	<b>2,000</b>	<b>55 000,00</b>	<b>110 000,00</b>
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>přeprava bagru - Liebherr + SSPP</i>				
<b>031101011</b>	<b>Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč</b>	<b>%</b>	<b>0,030</b>	<b>2 170 837,80</b>	<b>112 796,21</b>
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč				
<b>Cena celkem</b>					<b>3 734 471,83</b>

**Dílicí zadání údržby železničního \*svršku, \*spodku, \*přejezdu**
**v obvodu ST K. Vary**
**číslo 75/2023/TO Žlutice**
**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Žlutice

**Objednávku vystavil:** Luděk Hladký VPST TO Žlutice ,mob. telefon 724 960 830, email:

**Technický dozor:** Luděk Hladký (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** Protivec - Žlutice ( Záhořice )

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup pouze kolejově z přejezdů P1807 , P1808

**Datum realizace:** září 2023

**Výluka:** 30 x N

**Stávající stav:** Prodloužení trativodu v km 49,280 - 49,400 vlevo

**Požadavek:** Žádáme o prodloužení trativodu v km 49,280-49,400 vlevo , + dosypání a úpravu ŠL

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	24,000	180,00	4 320,00
	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL nezřizuje. ( průměrně ) 0,5 x 0,4 x 120 m = 24 m3				
5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	24,000	220,00	5 280,00
	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva. 0,5 x 0,4 x 120 m = 24 m3				
5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	130,000	24,30	3 159,00
	Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovnání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací. 120 m x 1 m + vyústění odvodnění				
5914055010	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu	m	126,000	520,00	65 520,00
	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu. 120 m + vyústění				
5914055020	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu	m	3,000	834,00	2 502,00
	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy, uložení, obsypání a zásyp zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.				

5914035470	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výúst z lomového kamene	m	4,000	2 500,00	10 000,00
	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výúst z lomového kamene. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.				
	Zřízení čela odvodnění = čelo 4 m2				
5964103035	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 250 mm	m	126,000	385,00	48 510,00
	Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 250 mm				
5964103120	Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/250 1 vtok/1 odtok DN 250 mm	kus	3,000	7 119,00	21 357,00
	Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/250 1 vtok/1 odtok DN 250 mm				
5964103135	Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400	kus	3,000	1 323,00	3 969,00
	Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400				
5964103130	Drenážní plastové díly prodlužovací nástavec šachty D 400, délka 3 m	kus	3,000	3 591,00	10 773,00
	Drenážní plastové díly prodlužovací nástavec šachty D 400, délka 3 m				
5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	180,000	340,00	61 200,00
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1				
5955101015	Kamenivo drcené štěrkodeř frakce 0/22	t	10,000	363,00	3 630,00
	Kamenivo drcené štěrkodeř frakce 0/22				
5955101045	Lomový kámen tříděný pro rovnání	t	1,650	453,60	748,44
	Lomový kámen tříděný pro rovnání				
5964161010	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765	m3	2,000	2 592,00	5 184,00
	Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765				
5964133005	Geotextilie separační	m2	500,000	22,00	11 000,00
	Geotextilie separační = obalení trubky + zakrytí hrní plochy ŠL				
9901000400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km	kus	3,000	600,00	1 800,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skládů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skládky, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.				
	Přeprava odvodňovacích prvků + lomového kamene + betonu				
9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km	t	125,000	800,00	100 000,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skládů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skládky, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.				
9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	1,000	55 000,00	55 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	Přeprava Liebherr				

031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,040	90 781,00	3 631,24
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
<b>celkem</b>					<b>417 583,68 Kč</b>

## Dílčí zadání údržby železničního \*svršku, \*spodku, \*přejezdu- číslo 76/2023/TO Podbořany

**Zhotovitel:** N+N Litoměřice

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Podbořany

**Objednávku vystavil:** Dolejš Jiří VPST, mob. telefon 724 960 831, email: Dolejs@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Dolejš Jří (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** TÚ: Blatno u Jesenice - Lubenec, km 31,808 32,278

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.

**Datum realizace:** 25.09.2023 od 08:00 - N - 09.10.2023 do 15:00

**Výluka:** ROV Z-73237 C

**Stávající stav:** Vyžilé dřevěné pražce a kolejnice s defektoskopickými vadami, zbahnilé šterkové lože a zanesené podelné odvodnění tratí.

**Požadavek:**

Souvislá výměna pražců

SB8P a kolejnic S49 s částečnou výmenou ŠL a čištěním podelného odvodnění tratí, oboustraně.

Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
5906140080	<b>Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d"</b>	km	0,470	290 000,00	136 300,00
	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na uložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.				
5907050120	<b>Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49</b>	kus	188,000	60,00	11 280,00
	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice. <i>Poznámka k položce: dělení kolejnic na 5m kusy dle určení VPS Podbořany</i>				
5906105010	<b>Demontáž pražce dřevěný</b>	kus	770,000	110,00	84 700,00
	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců. <i>Poznámka k položce: podkladnice + vrtule</i>				
5906130390	<b>Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "d"</b>	km	0,470	320 000,00	150 400,00
	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání pražců dřevěných nevystrojených, manipulaci a montáž KR. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
5905055010	<b>Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji</b>	m3	422,526	180,00	76 054,68
	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění KL, úpravu pláně a rozproštění výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nové KL neztřizuje.				
5905105010	<b>Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji</b>	m3	422,526	660,00	278 867,16
	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva. <i>Poznámka k položce: částečné doplnění KL z vyzískaného šterku + částečně z nového šterku</i>				
5915025010	<b>Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky</b>	m2	1 903,500	180,00	342 630,00
	Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozhrnutí a urovnání KL a terénu z důvodu rušení tratí.				
5910021120	<b>Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49</b>	svar	46,000	3 900,00	179 400,00
	Svařování kolejnic termitem zkrácený předehev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styků.				
5910040220	<b>Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d"</b>	m	1 140,000	18,00	20 520,00
	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.				
5907015040	<b>Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"</b>	m	100,000	220,00	22 000,00
	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.				
5909032020	<b>Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové</b>	km	1,140	60 000,00	68 400,00



	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.				
	<i>Poznámka k položce: 2 x 470m + 2 x výběhy 50m</i>				
5910136010	<b>Montáž pražcové kotvy v koleji</b>	kus	110,000	560,00	61 600,00
	Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.				
	<i>Poznámka k položce: 70 ks kotev r = 245m + 299 ks kotev r = 289m</i>				
5914020020	<b>Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný</b>	m3	188,000	450,00	84 600,00
	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosů a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	<i>Poznámka k položce: 470 x 2 x 0,2 m</i>				
5915015010	<b>Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu</b>	m2	1 410,000	58,74	82 823,40
	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.				
	<i>Poznámka k položce: úprava terénu násypů po rozprostření vytěženého materiálu</i>				
5955101000	<b>Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI</b>	t	595,000	340,00	202 300,00
	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI				
	<i>Poznámka k položce: štěrk pro doplnění mezipražcových prostor</i>				
5960101010	<b>Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 6</b>	kus	110,000	765,00	84 150,00
	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 6				
	<i>Poznámka k položce: pro r = 245m dl. = 155,2m</i>				
9902100300	<b>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km</b>	t	595,000	650,00	386 750,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: přeprava PDK 31,5/63</i>				
9902200100	<b>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km</b>	t	275,000	900,00	247 500,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 10 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: přeprava pražců Ležky - Lubenec</i>				
9901000900	<b>Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km</b>	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 200 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.				
	<i>Poznámka k položce: pražcové kotvy</i>				
9903100100	<b>Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km</b>	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km. Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>Poznámka k položce: 1 x PV</i>				
9903200100	<b>Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km</b>	kus	4,000	30 000,00	120 000,00
	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km. Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.				
	<i>Poznámka k položce: 1. MHS + ASP + PUŠL + (2. MHS popřípadě SA vozy)</i>				
031101001	<b>Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč</b>	%	0,040	1 599 575,24	63 983,01
	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč				
<b>Cena celkem</b>					<b>2 709 458,25</b>

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3914101

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 4f5ded7e-1105-49c2-86a0-c5e06631a35c

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 31.08.2023 08:17:03



b9684bd9-95e9-4917-a7f0-cd9d0a5079d3